
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
DöL  LEIDIMO PRIVATIZUOTI GYVENAMĄSIAS PATALPAS 

2007 m.  kovo 1 d. Nr. T-48 
Pakruojis 

 
 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  Valstyb÷s paramos būstui įsigyti ar 

išsinuomoti bei daugiabučiams namams modernizuoti įstatymo (V.Ž. 2005 Nr.47-1554) 4 
skirsnio 12 str. 2.1 punktu ir ,  atsižvelgdama į E. Tribulskien÷s prašymą , Pakruojo rajono 
savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a : 
       Leisti privatizuoti rajono savivaldyb÷s tarybai nuosavyb÷s teise priklausančią patalpą 

(butą), esančią L. Giros g. 8-28, Pakruojyje (unikalus Nr. 4400-0998-1412-9650, b.pl. 15.93 
kv.m.), Elenai Tribulskienei už kainą, Vyriausyb÷s nustatyta tvarka apskaičiuotą pagal turto 
ir verslo vertinimo pagrindų įstatymą.   

 
 
 
 
 
Meras                                                                                                      Saulius Gegieckas 

 


